РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Палаевско-Урледимского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 30.04.2021года

                               № 36/170
 О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Палаевско-Урледимском  сельском поселении Рузаевского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» руководствуясь Уставом Палаевско-Урледимского сельского поселения,
Совет депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Решил:
 1. Признать утратившими силу:

    - Решение Совета депутатов Палаевского сельского поселения № 260 от 29.01.2016 г. «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» /с изменениями  № 22/89 от 27.02.2018г./;
            - Решение Совета депутатов Верхнеурледимского сельского поселения «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в Верхнеурледимском сельском поселении, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» №262 от 26.02.2016г/с изменениями  №20/73 от 27.02.2018/;
         2. Председатель (глава сельского поселения) и депутаты Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения представляют Главе Республики Мордовия сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики Мордовия.
3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые Главе Республики Мордовия председателем (главой сельского поселения) и депутатами Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения, принимаются лицом, ответственным за кадровое делопроизводство администрации Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевкого муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Палаевско--Урледимского

сельского поселения                                                         Р.Р.Рахмуков